INDICAÇÃO Nº IND-012/2012 CONFORME PROCESSO-104/2012

Dados do Protocolo
Protocolado em: 26/03/2012

16:12:26

Protocolado por: Taís Ribeiro

Pereira

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 26/03/2012

Lido Sessão: Ordinária de

26/03/2012

Lido por: Taís Ribeiro Pereira

 SOLICITA CÓPIA DE CONTRATOS

RELACIONADOS COM IMÓVEIS

LOCADOS PARA A GESTÃO DO

EVENTO 26º NATAL LUZ DE

GRAMADO.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O vereador firmatário, no uso de sua legais e regimentais atribuições, vem através do presente,

apresentar INDICAÇÃO solicitando ao Sr. Rubem Francisco de Oliveira, Administrador

Judicial nomeado para gerir o evento 26º Natal Luz de Gramado, para que este forneça cópia de

todos os contratos relacionados a imóveis locados no Município, em função de necessidade para

a concretização do evento.

Alude-se como imprescindível a apresentação desta indicação em virtude de que a

comunidade em geral vem demonstrando crescente interesse em obter as referidas

informações, já que não se tornou pública nenhuma prestação de contas do 26 º. Natal

Luz de Gramado, até o presente momento.

Câmara Municipal de Gramado, 26 de Março de 2012.

_________________

Giovani Foss Colorio

Vereador PP